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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 172,705.45
 172,705.45
 172,705.45

 028Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0040   ) :

 

Identificación Nombre
08019999404213

08019006042676

08019006042676

05029995001355

08019015729489

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019006038195

0801-1991-03196

0615-1964-00431

08019995324372

08019995324372

0601-1960-00393

0301-1975-00034

08019006042676

08019995324372

AGUA PURIFICADA SANTA CLARA S

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

JM EVENTOS S.A DE C.V. /STAFF PARTY

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

INVERSIONES CRUZ BONILLA S DE RL

JESSICA ABDALA KAFIE AYALA

ANGELA ONDINA ORDOÑEZ TERCERO

SERVITODO S. DE R.L.

SERVITODO S. DE R.L.

ISABEL CRISTINA NAVAS CONTRERAS

FABRICIO ANAHEL MERCADO LIZARDO

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

SERVITODO S. DE R.L.


